Ofício Nº 247/2018-PM

SENHOR PREFEITO

..___—___! ___.-. ,,,.FUNCIONÁRIO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 57/2018, do Projeto de Lei nº 108/2017, de
autoria do Vereador Marinho Sampaio, que “DISPÓE SOBRE AFIXAÇÃO DE
CARTAZ NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO, DAS
REDES PÚBLICA E PARTICULAR, LOCALIZADAS NO ÃMBITO DO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, CONTENDO OS NÚMEROS DO
DISQUE DENÚNCIA DE MAUS—TRATOS, VIOLENCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÉNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CW LLC,, NO
_.X
I Ox LIVEIRA

Nx Pre idente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA